
システムボックスベンチ

システムボックスベンチ

さまざまなタイプと5色から選んでつくるシステムボックスベンチです。
テーブルセットタイプもご用意しました。

■張地カラー（布）

B（ブルー） DB（ダークブルー） G（グレー） DG（ダークグレー） K（ブラック）

背・座／布張り、ウレタンフォーム
木枠／合板、カポール
脚部／21×21スチール角パイプ、
　　　粉体塗装（ブラック）

■共通仕様（ベンチ）

コンセント

１口 コンセントタイプ

オフィス空間の中央に
配置してモバイルワークや
休憩コーナーに。

ゆったりした1人用ワイドベンチは
ロビーやリラックスしながらの軽いワークに。

背パネルで半個室空間ができ
視線を気にせず会話ができます。

①

④③

⑦ ⑦
⑧

⑤

②

ロビースタイル

リラックススタイル

ミーティングスタイル

●ロビースタイル

●リラックススタイル

●ミーティングスタイル

●ミーティングテーブル

タイプ コンセントなし 1口コンセント付寸法W×D×H／SH

47-0996-□ SBB-120LTSWF-□ ￥226,000 47-1030-□ SBB-120LTSWF-□-C ￥270,000背付1人用ワイド左テーブル付 1200×600×700／420

47-0989-□ SBB-120SF-□ ￥230,800 47-1023-□ SBB-120SF-□-C ￥274,800背付2人用 1200×600×700／420

47-0997-□ SBB-120RTSWF-□ ￥226,000 47-1031-□ SBB-120RTSWF-□-C ￥270,000背付1人用ワイド右テーブル付 1200×600×700／420

タイプ コンセントなし 1口コンセント付寸法W×D×H／SH

47-0982-□
47-0983-□
47-0984-□

SBB-60SF-□
SBB-60NF-□
SBB-60CF-□

￥
￥
￥

125,200
101,200
155,200

47-1016-□
47-1017-□
47-1018-□

SBB-60SF-□-C
SBB-60NF-□-C
SBB-60CF-□-C

￥
￥
￥

169,200
145,200
199,200

背付1人用

背なし1人用

背付コーナー1人用

  600×600×700／420

  600×600×420

  600×600×700／420

タイプ コンセントなし 1口コンセント付寸法W×D×H／SH

47-1013-□ SBB-180HPF-□ ￥446,800 47-1047-□ SBB-180HPF-□-C ￥490,800背パネル付3人用 1800×600×1200／420

天板・天板厚／メラミン化粧板、30mm
天板エッジ／ABS系樹脂
脚部／支柱：φ50.8スチールパイプ、粉体塗装（ブラック）
　　　ベース：アルミダイキャスト、粉体塗装（ブラック）

■仕様（ミーティングテーブル）

47-1014-0 SBT-1875MT-C ￥170,000W1800×D750×H700
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■張地カラー
（布：アクリル70%、ウール30%）

背 ： カフェラテ 座 ： ライトグリーン

テーブル（抗菌機能付）

ミーティングからリラックスワークまで、
サイドのパネルにより、適度な個室空間ができます。

ベンチ他  セミクローズベンチ・テーブル

●2人掛パネル付ベンチ（イメージ画像のベンチ１台）

背・座／布張り
脚部／スチール、クロムメッキ

■仕様

W1560×D620×H1300　SH430 　 60.0kg
65-0203-0 MAL-NWBB77 ￥290,500

■天板カラー

MW（ホワイト）

天板／メラミン化粧板（抗菌機能付）、30㎜厚
　　　裏面 ： 抗菌シート張り
天板エッジ／ABS樹脂（抗菌機能付）
脚部／スチール、粉体塗装（シルバー）

■仕様

W900×D600×H730 　 28.5kg
65-0204-0 T20-MW0906-EVSI520 ￥66,900

セミクローズベンチ
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表示は税抜価格です。48 組立、施工費は別途申し請けます。 施工対応品です。詳しくは担当者にお問い合わせください。


